
BKR_DEMO – forma ukončení studia, jaro 2020 

Vážení studenti, 

vzhledem k neustálým změnám v předpisech, zákazech a směrnicích v tomto 

semestru a s ohledem na, doufejme již finální rozhodnutí děkana ESF, bude 

v jarním semestru 2020 zkouška probíhat následovně: 

- Forma zkoušení bude distanční, bude vytvořen on-line test v IS – 

odpovědnících 

- Použití on-line odpovědníku by mělo být jednoduché a intuitivní, 

každopádně dostanete k testu „návod“ 

- Do celkového hodnocení bude započteno hodnocení seminářů/dotazníků 

(až 30 možných bodů), zbylých 70 do sta bude dopočteno z výsledku testu 

- Test bude potřeba napsat na 50 % (nutný první krok), aby se připočetly 

pomocné body a známka byla co nejblíže k písmenu A 

- Test bude vycházet ze studijních materiálů a kontrolních otázek, které 

jsou k dispozici v IS ve studijních materiálech a interaktivní osnově 

- Otázky budou vybrány s ohledem na nutnost výběru jedné správné 

odpovědi z více možností – budou tedy jednoduché-srovnávací 

- Termíny budou stanoveny v brzké době, předpokládáme jeden termín na 

konci května, tři v červnu, jeden v červenci, jeden v srpnu a jeden v září 


